
                                      
 

 
 
 
 
 

 

Ekovýchovné loutkové divadlo 
 
Dne 10.4.2010 proběhl v obecní Sokolovně v Chotyni 
„Ekovýchovný program“ pro děti předškolního věku a 
jejich rodiče. 
 
Program „Tři prasátka a vlk na zelené louce“, které 
představilo divadlo Spojáček z Liberce,  zorganizovalo 
Občanské sdružení Společnost pro Lužické hory 
(www.spolecnostlh.cz) v rámci projektu 

"P řeshraniční ekologická výchova v oblasti 
ochrany přírody a trvale udržitelného rozvoje v 
Českosaském Švýcarsku, Hornolužickém pohoří 
a Lužických horách“  
(www.projekt-trend.eu) 
V představení se mimo jiné mohly děti dozvědět, 
kam s odpady kolem nás, jak je třídit nebo jak 
důležité je mít úctu k přírodě. 
 
Loutkové divadlo doplnilo dětem informace, které 
již získaly během programů, realizovaných přímo 
v Mateřské škole Chotyně. 

 
Daniel Prchlík 

 


